
  

UCHWAŁA NR VI/23/24 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024 r. poz. 858, 1089) 

Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę     24.584 zł 

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę         918.750 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę    337.774 zł 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę       1.231.940 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2024 r. do Uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

i z poza sektora finansów publicznych na 2024 r. do uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika nr 8 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 rok do uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy 

Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 7 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2024 r.  

do uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I. Zmiany w planie dochodów:  

1. Dz. 700 Zwiększono plan dochodów o kwotę 16.584 zł z tytułu odszkodowań za przejete nieruchomości 

pod budowę drogi ekspresowej S-19. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5118



2. Dz. 754 Zmniejszono plan dochodów o kwotę 918.750 zł w związku z przeniesieniem realizacji zakupu 

wozu strażackiego na rok 2025. 

2. Dz. 801 Zwiększono plan budżetu o kwotę 8.000 zł w związku z umową dotacji podpisaną z WFOŚiGW 

w Białymstoku na realizację pikniku ekologicznego dla uczniów Szkoły Podstawowej w Dziadkowicach. 

II.  Zmiany w planie wydatków: 

1. Dz. 010 Zwiększono plan wydatków o kwotę 230.834 na budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

w Dołubowie, kwotę 50.000 zł na badania geologiczne gruntów pod budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz 12.000 zł na analizę hydrologiczną do projektu budowy zbiornika wodnego wraz z zapleczem 

w miejscowości Kąty. 

2. Dz. 600 Zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na remonty dróg gminnych. 

3. Dz. 750 Zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na wypłaty diet radnym i sołtysom za udział 

w sesjach. 

3. Dz. 754 Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.225.000 zł na zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Dołubowo. Realizacja zadania nastapi w roku 2025. 

4. Dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Malewice zgodnie 

z wnioskiem sołectwa: 

Zmniejszyć plan wydatków                                                         Zwiększyć plan wydatków 

1. Dz. 921 Roz. 92109 § 4300 - 17      6.940 zł              Dz. 900 Roz. 90015 § 4270 - 17         940 zł 

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 - 17     6.000 zł 

Dokonano zmian wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na wniosek Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Dziadkowicach. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.500 zł.. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1/ Dochody                                           31.104.937 zł 

   w tym: dochody bieżące                       14.248.722 zł 

   dochody majątkowe                              16.856.215 zł 

2/ Wydatki                                             33.287.720 zł 

   w tym: wydatki bieżące                         15.300.079 zł 

   wydatki majątkowe                                17.987.641 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.182.783 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

jst wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) 

w kwocie 1.900.000 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 183.580 zł. 

c/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych wynikających z ustawy 

o trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 32.049 zł. 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających 

z rozliczenia Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 

32.617 zł. 

e) Nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 34.537 zł 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.462.783 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5118



§ 6. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5118



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 r. po zmianach 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 59 500,00 0,00 0,00 59 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 289 822,00 0,00 8 000,00 297 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
53 700,00 0,00 0,00 53 700,00 

 80195  Pozostała działalność 7 500,00 0,00 8 000,00 15 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 11 065 043,00 0,00 8 000,00 11 073 043,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
105 587,00 0,00 0,00 105 587,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5118



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 494 207,00 0,00 16 584,00 510 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 494 207,00 0,00 16 584,00 510 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 494 207,00 0,00 16 584,00 510 791,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 750,00 -918 750,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
918 750,00 -918 750,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 918 750,00 -918 750,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

918 750,00 -918 750,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

918 750,00 -918 750,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 158 381,00 -918 750,00 16 584,00 16 256 215,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 079 180,00 -918 750,00 0,00 160 430,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 109 179,00 0,00 0,00 3 109 179,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 999 103,00 -918 750,00 24 584,00 31 104 937,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 184 767,00 -918 750,00 0,00 266 017,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5118



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 388,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 388,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 301 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 834,00 292 834,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 593 934,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 834,00 3 542 834,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 834,00 280 834,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 430 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 834,00 3 430 834,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 834,00 280 834,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 334,00 438 334,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5118



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 040 092,00 304 492,00 304 492,00 0,00 304 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 735 600,00 8 735 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 060 092,00 324 492,00 324 492,00 0,00 324 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 735 600,00 8 735 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 040 092,00 304 492,00 304 492,00 0,00 304 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 735 600,00 8 735 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 060 092,00 324 492,00 324 492,00 0,00 324 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 735 600,00 8 735 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 417 758,00 2 228 828,00 2 109 941,00 1 772 420,00 337 521,00 0,00 67 000,00 51 887,00 0,00 0,00 188 930,00 188 930,00 160 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 427 758,00 2 238 828,00 2 109 941,00 1 772 420,00 337 521,00 0,00 77 000,00 51 887,00 0,00 0,00 188 930,00 188 930,00 160 430,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 74 300,00 74 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 300,00 84 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 628 711,00 403 711,00 368 711,00 188 100,00 180 611,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 711,00 403 711,00 368 711,00 188 100,00 180 611,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 628 711,00 403 711,00 368 711,00 188 100,00 180 611,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 711,00 403 711,00 368 711,00 188 100,00 180 611,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 918 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 918 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -918 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 750,00 -918 750,00 -918 750,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 250,00 306 250,00 306 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306 250,00 -306 250,00 -306 250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5118



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 962 530,00 5 751 585,00 5 367 625,00 4 238 620,00 1 129 005,00 0,00 146 680,00 237 280,00 0,00 0,00 210 945,00 210 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 970 530,00 5 759 585,00 5 375 625,00 4 238 620,00 1 137 005,00 0,00 146 680,00 237 280,00 0,00 0,00 210 945,00 210 945,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 110 335,00 110 335,00 110 335,00 0,00 110 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 335,00 118 335,00 118 335,00 0,00 118 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 652 972,00 907 109,00 831 585,00 120 839,00 710 746,00 75 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 863,00 2 745 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 653 912,00 908 049,00 832 525,00 120 839,00 711 686,00 75 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 863,00 2 745 863,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 740 213,00 99 350,00 99 350,00 0,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 863,00 640 863,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 153,00 100 290,00 100 290,00 0,00 100 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 863,00 640 863,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 940,00 20 940,00 20 940,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 020 746,00 499 652,00 210 152,00 3 000,00 207 152,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 094,00 2 521 094,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 019 806,00 492 712,00 203 212,00 3 000,00 200 212,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 094,00 2 527 094,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 398 246,00 384 152,00 210 152,00 3 000,00 207 152,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 306,00 377 212,00 203 212,00 3 000,00 200 212,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 094,00 20 094,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 952,00 74 952,00 74 952,00 0,00 74 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 012,00 68 012,00 68 012,00 0,00 68 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 094,00 20 094,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 034 752,00 12 157 320,00 10 781 649,00 6 769 574,00 4 012 075,00 365 024,00 607 480,00 289 167,00 0,00 114 000,00 18 877 432,00 18 877 432,00 1 385 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 231 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 774,00 38 940,00 28 940,00 0,00 28 940,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 298 834,00 298 834,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 140 586,00 12 189 320,00 10 803 649,00 6 769 574,00 4 034 075,00 365 024,00 617 480,00 289 167,00 0,00 114 000,00 17 951 266,00 17 951 266,00 160 430,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5118



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 103 759,00 3 103 759,00 1 307 994,00 208 515,00 1 099 479,00 0,00 1 795 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 759,00 3 103 759,00 1 307 994,00 208 515,00 1 099 479,00 0,00 1 795 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5118



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2024 r. 

Program inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres realizacji 
łączne nakłady 

finansowe 

dotychczas 

poniesione 

nakłady 

wysokość 

planowanych 

wydatków 

w 2024 r. 

Środki własne 

gminy 

w tym: 

Program 

Polski Ład 

Fundusze 

europejskie dla 

Podlaskiego 

2021-2027 

Fundusze 

europejskie  

na rozwój 

cyfrowy  

2021-2027 

PFRON 

Dotacja 

z budżetu 

Województw 

Podlaskiego 

1. Przebudowa i rozbudowa 4 odcinków 

dróg gminnych na terenie gminy 

Dziadkowice              

Dz. 600 Roz. 60016 § 6050  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2020/2024 8.401.129 502.029 7.899.100 299.100 7.600.000     

2. Przebudowa odcinka drogi gminnej 

nr 109043B relacji Brzeziny 

Niedźwiadki – Wojeniec na odcinku 

0,3527 km        

Dz. 600 Roz. 60016 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 752.500 0,00 752.500 152.500     600.000 

3. Przebudowa drogi gminnej lokalnej 

o nr geodez. 41/4 i 126/3 w obrębie wsi 

Lipiny                               

Dz. 600 Roz. 60016 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 84.000 0,00 84.000 84.000      

4. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i oczyszczalni ścieków w Dołubowie 

Dz. 010 Roz. 01044 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2023/2025 6.530.834 0,00 3.380.834 388.334 2.992.500     

5. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w Dziadkowicach  

Dz. 900 Roz. 90002 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2022/2024 2.112.140 22.140 2.090.000 104.500 1.985.500     

6. Dokumentacja techniczna projekt 

zbiornika wodnego wraz z zapleczem 

w miejscowości Kąty  

Dz. 010 Roz. 01095 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2021/2024 70.334 8.334 62.000 62.000 0     

7. Przebudowa ujęcia wody w Dołubowie             

Dz. 010 Roz. 01043 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2022/2024 896.620 846.620 50.000 50.000 0     

8. Zakup samochodu do dowozu 

uczniów niepełnosprawnych  

Dz. 801 Roz. 80113 par. 6060 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2023/2024 214.020 3.075 210.945 75.945 0   135.000  

9. Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Dziadkowice  

Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 640.863 0 640.863 250.223 390.640     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5118



10. Zakup wozu strażackiego do OSP 

Dołubowo w gminie Dziadkowice  

Dz. 754 Roz. 75412 § 6067, 6069 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2023/2025 1.342.853 13.223 0 0  0    

11. Zakup programu „Monitoring Ścieki 

Polskie”  

Dz. 900 Roz. 90002 § 6060 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 15.000 0 15.000 15.000      

12. Zakup i montaż klimatyzacji 

w świetlicy w Zarębach  

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 14.094  14.094 7.048     7.046 

13. Zakup i montaż klimatyzacji 

w Urzędzie Gminy        

Dz. 750 Roz. 75023 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 28.500  28.500 28.500      

14. Realizacja projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd”  

Dz. 750 Roz. 75095 § 6067, 6069 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 160.430  160.430    160.430   

15. Badania geologiczne pod 

przydomowe oczyszczalnie ścieków  

Dz. 010 Roz. 01044 §6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 50.000  50.000 50.000      

16. Dokumentacja techniczna projekt 

budowy świetlicy kontenerowej we 

wsi Malewice                 

Dz. 921 Roz. 92109 §6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024 6.000  6.000 6.000      

Razem 

  

21.319.317 1.395.421 15.444.266 1.573.150 12.968.640 0,00 160.430 135.000 607.046 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5118



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

w złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

Lp Podmiot dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa przedmiotowa celowa 

1. 
Lokalne Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej 

w Dziadkowicach 
Dz. 921 Roz. 92109 § 2480 174.000    

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Dziadkowicach Dz. 921 Roz. 92116 § 2480 115.500    

3. 

Parafia Rzymskokatolicka w Dziadkowicach  

„Remont kaplicy cmentarnej pw. Św. Anny 

w Dziadkowicach”  
Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    280.000  

4. 

Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Sieć kanalizacji 

deszczowej wokół kościoła Parafii Rzymskokatolickiej  

pw. Matki Bożej Bolesnej w Osmoli” 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    160.000 

5. 
Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Remont posadzki 

w kościele parafialnym pw. Matki Bożej Bolesnej w Osmoli” 
Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    567.000 

6. 

Parafia Rzymskokatolicka w Dołubowie „Renowacja 

powierzchni ścian i sklepień wewnątrz kościoła  

pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Dołubowie” 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    1.500.000 

7. 

Powiat Siemiatycki – „Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1716B  

na odcinku Aleksandrowo-Biszewo-Malinowo”  

Dz. 600 Roz. 60014 § 6300  36.375   

8. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dziadkowicach Dz. 900 Roz. 90017 § 2650   75.524  

 Razem  289.500 36.375 75.524 2.507.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5118



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych  

jednostek budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa./opis 

Stan środków 

pieniężnych  

na początek roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych  

na koniec roku 

801  Oświata i wychowanie     

 80101 Szkoły podstawowe 0 7.500 7.500 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 155.000 155.000 0 

  Razem 0 162.500 162.500 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5118



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/23/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu 

Stan środków 

obrotowych  

na 01.01.2024 rok 

Przychody  

na 2024 rok 

w tym:  

dotacja z budżetu 
zakres dotacji 

Koszty  

na 2024 rok 

Wpłata  

do budżetu 

Stan środków 

obrotowych  

na 31.12.2024 r. 

1 12 3 4 5 6 7 8 9 

1 Zakład Gospodarki Komunalnej 

Gminy Dziadkowice 

Dz. 900 R. 90017 

-30.143 975.424 75.524 
przedmiotowa do m3 

wody 
885.000 0 60.281 

 Razem -30.143 975.424 75.524  885.000 0 60.281 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5118


		2024-11-18T13:57:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




